3

Р О С С И Й С К А Я        Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ   НАРОДНЫХ   ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА    КОСТЕРЕВО

Петушинского  района

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.09.2014            г. Костерево                                        № 38/8
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов города Костерево от 27.12.2013 № 86/14 «Об утверждении бюджета муниципального образования «Город Костерево» на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов»

     Рассмотрев представление главы города Костерево, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Город Костерево», решением Совета народных депутатов города Костерево от 27.12.13 № 88/14 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Костерево» Петушинского района Владимирской области», Совет народных депутатов города Костерево
     р е ш и л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов города Костерево от 28.12.2012 № 56/13 «Об утверждении бюджета муниципального образования «Город Костерево» на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов» следующие изменения и дополнения:
 1.1 в части 1 статьи 1:

 1) в пункте 1 цифры «38 580 624,76» заменить цифрами «38 322 124,76»;
 2) в пункте 2 цифры «41 019 024,43» заменить цифрами «40 760 524,43».
     1.2 приложение № 5 «Безвозмездные поступления в бюджет муниципального образования «Город Костерево»  на 2014 год»  изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению;

     1.3 приложение № 8 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2014 год»  изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению;
 1.4 приложение № 14 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Город Костерево» на 2014 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, направляется главе города для подписания и опубликования в средствах массовой информации.
Председатель Совета народных                                        Глава города Костерево

депутатов города Костерево

                      А.А.Безлепкин                                                               Л.Ю.Жильцова